
May       09, 2024, 09:00:54 am

Session 108 - (1989-1990)

S*1034 (Rat #0659, Act #0538 of 1990)  Joint Resolution, By J.M. Waddell, S.S. Martschink, McConnell and
Passailaigue
     A Joint Resolution to extend the time for appeals of assessed value applicable in the 1990 tax year of real property
damaged by Hurricane Hugo located in counties declared disaster areas, to toll the thirty-day period to appeal from the county
assessor to the county board of tax appeals from September 21, 1989, until ten days after the effective date of this Act in
counties declared disaster areas, to amend Section 12-37-970, as amended, Code of Laws of South Carolina, 1976, relating to
assessments and returns for property assessed by the Tax Commission, so as to make returns due on the last day of the
fourth month rather than the fifteenth day of the fourth month following the close of the taxable year, and to repeal Section
12-37-980, relating to extensions for filing property tax returns.-amended title
01/09/90 Senate Introduced and read first time SJ-96
01/09/90 Senate Referred to Committee on Finance SJ-96
01/18/90 Senate Committee report: Favorable with amendment Finance SJ-10
01/25/90 Senate Amended SJ-23
01/25/90 Senate Read second time SJ-24
01/25/90 Senate Ordered to third reading with notice of amendments SJ-24
01/30/90 Senate Amended SJ-24
01/30/90 Senate Read third time and sent to House SJ-24
01/31/90 House Introduced and read first time HJ-12
01/31/90 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-12
04/26/90 House Committee report: Favorable Ways and Means HJ-13
05/09/90 House Amended HJ-21
05/09/90 House Read second time HJ-22
05/10/90 House Read third time and returned to Senate with amendments HJ-15
05/21/90 Senate House amendment amended SJ-2
05/21/90 Senate Returned to House with amendments SJ-2
05/30/90 House Concurred in Senate amendment and enrolled HJ-36
06/05/90 Ratified R 659
06/06/90 Signed By Governor
06/06/90 Effective date 06/06/90
06/06/90 Act No. 538
07/02/90 Copies available
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